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כשאיכות ועיצוב נפגשים
בגינה. בחצר. בבית שלך. 
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הבינלאומית
גופי תאורה מבית 

LUTEC מובילה את תחום תאורת החוץ בעולם – מעצבת, מפתחת ומייצרת גופי תאורה זוכי פרס העיצוב היוקרתי  

המוענק על חדשנות, פונקציונליות והקפדה על שילוב חומרים ברמה הגבוהה ביותר. 

ניסקו גאה להיות חלק ממשפחת LUTEC העולמית ונציגתה הרשמית בישראל. 
קבוצת ניסקו מייצרת ומשווקת את סל המוצרים הרחב ביותר בתחום החשמל והתאורה למעלה מ-40 שנה.

כחברה המובילה בענף, ניסקו היא שם נרדף לאיכות, מקצועיות, חדשנות ואמינות.

LUTEC משנה את כללי המשחק!  
LUTEC משקיעה מחשבה רבה בפתרונות להתקנה נוחה ובשיפור מתמיד של הביצועים. 

החברה עומדת בתקני הבטיחות והביצועים המחמירים בעולם, תוך שימוש ברכיבים האיכותיים ביותר
ומעניקה 5 שנות אחריות על כל גופי התאורה
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מותג בינלאומי מוביל
למותג LUTEC ניסיון מוכח של למעלה משני עשורים ונוכחות בינלאומית הכוללת נציגויות בכ-30 מדינות ומשרדים בארה"ב, אירופה וסין.

בין לקוחותיה ענקיות הקמעונאות TARGET, WALLMART, COSTCO, רשתות לעיצוב הבית, רשתות DIY ועוד. חברה שמוכרת לקהל האמריקאי 
בהיקפים גדולים יודעת היטב איכות מה היא, אמינות מה היא ותמורה לכסף מה היא. בואו לחוות כדאיות כלכלית ברמה אחרת!

חדשנות ועיצוב
LUTEC הינה חלוצת העיצוב שעה שמדובר בתאורת חוץ. לחברה עשרות פטנטים ודגמים רשומים. 

, מצלמות ואפליקציות שונות. החברה משתמשת בטכנולוגיות כמו LUTEC SMART המאפשרות חיבור ושליטה בגופי תאורה באמצעות 

איכות בלתי מתפשרת
התנאים הקשים של האקלים הישראלי: שמש חזקה, לחות גבוהה, אבק וזיהום מחייבים שימוש בחומרים איכותיים, בקרת איכות קפדנית

וחברה רצינית שעומדת מאחורי הצרכן. השילוב של LUTEC וניסקו בא לשרת את הצרכן הישראלי שמאס באיכות ירודה של גופי תאורת חוץ 
שמחלידים, מתפרקים או לא מתפקדים. הגיע הזמן לשינוי!

עם LUTEC לקוחות ניסקו יכולים להנות ברוגע בחצר או בגינה. לקחת כוס קפה, להרים רגליים ולהיות בטוחים 
שהמוצר שבחרתם יעשה את העבודה לאורך זמן.

היום, יותר מתמיד, תוכלו להנות מהמותג המוביל בגינה, בחצר ובבית שלכם. 

.LUTEC הצטרפו להצלחה העולמית של

המחירים המופיעים בקטלוג הינם מחירים מומלצים לצרכן וכוללים מע"מ

כשאיכות ועיצוב נפגשים!
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GEMINI
רוצה להדגיש את החיפוי היפה שבחרת?

משמש להארה לשני כיוונים כלפי מעלה וכלפי מטה, או בגרסת XF – רק כלפי מטה. עיצוב מינימלי, אלגנטי ונקי במגוון גדלים 
מעוצב לכל חלל, גם כתאורת פנים וגם כתאורת חוץ

גוף אלומיניום | כיסוי זכוכית שקופה

85

220

103

130º

GEMINI SMALL 10.5W
מק''ט 71510028
צבע גוף אפור
3000K

127º 65

89

140

120

300

108

GEMINI LARGE 42W
מק''ט 71510031
צבע גוף אפור
3000K

3300Lum | IP54 | Class1

90º

GEMINI MEDIUM 20W
מק''ט 71510030
צבע גוף אפור
3000K

1230Lum | IP54 | Class1

GEMINI-XF DOWN 9W
מק''ט 71510034
צבע גוף שחור
3000K

800Lum | IP54 | Class1

דגם GEMINI LARGE מיועד 
להתקנה בתקרות גבוהות

מק''ט 71510017
צבע גוף אפור
4000K

מק''ט 71510035
צבע גוף לבן

מק''ט 71510020
צבע גוף אפור
4000K

מק''ט 71510019
צבע גוף אפור
4000K

מק''ט 71510018
צבע גוף לבן
4000K

מק''ט 71510029
צבע גוף לבן
3000K

500Lum | IP54 | Class1

110

38

110

GEMINI BOX 9W
מק''ט 71510039
צבע גוף אפור
3000K

850Lum | IP54 | Class1

90º 85

86

88

NEW
BOX

UPDOWN

79º

NEW
 DOWN

₪709
₪439

₪299

₪249

₪269



5 by

 BEAM YOUR WAY

פתרון ייחודי - ארבע אפשרויות הארה בגוף תאורה אחד! 
 להארה בזוויות מתחלפות כלפי מעלה וכלפי מטה
חופש בחירה של זווית ההארה על ידי סיבוב גלגל פנימי, 
תוך שמירה על עיצוב נקי ועדין
גוף אלומיניום | כיסוי זכוכית שקופה

GEMINI BEAM

GEMINI BEAM 10W
מק''ט 71510036
צבע גוף שחור
3000K

400Lum | IP54 | Class1

מק''ט 71510037
צבע גוף לבן

110

54

110

BE

AM YOUR WAY!

21º

30º

96º

30º

96º

NEW
 UPDOWN
זווית משתנה

106º

106º

₪349
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CUBA
איך אתה רוצה את האור שלך?

גוף בעיצוב ורסטילי המתאים להתקנה אנכית, או אופקית לבחירה. ראש גוף התאורה ניתן לכיוון וסיבוב של 350°, מה שיוצר 
אפשרויות מגוונות של הארה עילית, תחתית או צידית ומייצר אפקט הארה קסום בנוחות ובפשטות.

.CUBA חדש - להשלמת העיצוב עמודון

350º

CUBA-1 12W
מק''ט 71510002
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום

 PC כיסוי חלבי
3000K

600Lum | IP54 | Class1

99º 116

148 100

260º 90º

112º

CUBA-2 23W
מק''ט 71510001
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום

 PC כיסוי חלבי
3000K 
1000Lum | IP54 | Class1

350º

350º

213

147

100

100

260º 90º

DOBLO
בצורת אפורה  אלומיניום  מסגרת  בעל  קירי  תאורה  גוף 

קובייה. העיצוב האלגנטי תופס את העין ומפיץ אור 
עוצמתי, חם ואיכותי. עיצוב חכם ונקי

DOBLO 15W
מק''ט 71510011
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום

 PC כיסוי חלבי
3000K

800Lum | IP54 | Class1

110

100

110

168º

DOBLO
 IS THE

NEW
TELIN

6by

₪349
₪549

₪199
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 • WINNER 2019 זוכה פרס העיצוב

115º

CUBA-1 12W
מק''ט 71510101
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום
 PC כיסוי חלבי
3000K 
600Lum | IP54 | Class1

137

750

110

260º 90º

NEW

₪549
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APOLLO
איך משנים את האווירה מחוץ לבית שלך? 

APOLLO הוא התשובה! שטיפת קיר בזווית צרה כלפי מעלה 

נכונה אווירה  שיוצר  חזיתית  ובנוסף, תאורה  ייחודי  באפקט 

APOLLO 14W
מק''ט 71510009
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום

 PC כיסוי חלבי
3000K

800Lum | IP54 | Class1

LEO
מחפשים זווית הארה ייחודית?

כלפי  חדה  הארה  זווית  עם   .LEO את  תכירו 
מעלה ומטה, ופס תאורה בחלק הקדמי, אף 

אחד לא יוכל להתעלם מהאפקט המתקבל

LEO 14W
מק''ט 71510021
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום
כיסוי PC + זכוכית 
3000K

870Lum | IP54 | Class1

4º 55º 210

180

60

30
0

87.5

66

90º

₪399

₪389
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גוף תאורה רב שימושי, המאיר בצורת חצי ירח. ניתן לכוון לבחירתך את שני החצאים בזווית של 90° 
ולייצר שילוב של הארה עילית או תחתית, שטיפת קירות או הארה חזיתית ישירה

112º

EKLIPS

EKLIPS 13W
מק''ט 71510000
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום

 PC כיסוי חלבי
3000K

1000Lum | IP54 | Class1

Ø
16

1

87141

9 by

₪469
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CYRA

CYRA-2 PIR 15W
מק''ט 71510004
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום

 PC כיסוי חלבי
3000K

1000Lum | IP54 | Class1

Ø
78

134

260º 90º

350º

CYRA 8W
מק''ט 71510003
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום
 PC כיסוי חלבי
3000K

500Lum | IP54 | Class1

מסגרת  בשילוב  גליל  בצורת  גופים   סדרת 
בודד  הארה  ראש  בעלי  אפורה.  אלומיניום 
או כפול הניתן לכוונון - מסתובב 350° ובכך 
מייצר שטיפה עדינה על הקיר בכל כיוון שתבחר
CYRA חדש - להשלמת העיצוב עמודון 

135º

135º

136º

350º

350º

245

Ø78

120

260º 90º

CYRA-2 15W
מק''ט 71510038
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום
 PC כיסוי חלבי
3000K

1000Lum | IP54 | Class1

CYRA 8W
מק''ט 71510100
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום

 PC כיסוי חלבי
3000K

500Lum | IP54 | Class1 650

Ø78

260º 90º

NEW 

NEW 

כולל חיישן*

10by

₪619
₪329

₪529

₪589
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FELE 14W
מק''ט 71510103
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום

 PC כיסוי חלבי
3000K

1000Lum | IP54 | Class1

200

70
0

75

320º

FELE 14W
מק''ט  71510040
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום
 PC כיסוי חלבי
3000K

1000Lum | IP54 | Class1

190 200

320°

50

FELE

112º

112º

NEW 

NEW 

עיצוב שיסובב ראשים. גוף תאורה ועמודון בעיצוב 
חדשני עם ראש מתכוונן ומסתובב 320°, מאיר לכל 
כיוון שתבחרו. שילוב של סטייל ופונקציונליות בפלא 
אווירה לכל  מושלמת  תאורה  לכם  שיספק  אחד, 

ראש מתכוונן ומסתובב 320°, מאיר לכל כיוון שתבחרו

₪469

₪549
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TONA
ועדינים.  קווים חלקים  עם  גוף  יוצרת  אחידה,  אלומיניום  יציקת 
לגוף עדשה ייחודית עם מעגלי הארה, המפיקים תאורה נעימה 
ורכה בזווית הארה אופטימלית. המראה הייחודי של הגוף משתלב 

עם הסביבה גם כשאינו מאיר ומייצר תחושת ריחוף עדינה

TONA 9W
מק''ט  71510013
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום
 PC כיסוי חלבי
3000K

600Lum | IP44 | Class1

102º

141

180 190

PANO
גוף תאורה קירי ייחודי, בעיצוב אלגנטי ושטוח עם עדשה 
ללא מסגרת, FRAMELESS. כולל מפסק לבחירת גוון האור 
האור  גוון  את  לשנות  בקלות  ניתן  קר.  או  ניטרלי  חם, 
ולייצר את האווירה המתאימה עבורכם  לאחר ההתקנה 

110º

190

140 40

130

PANO 16W
מק''ט 71510007
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום
כיסוי PC חלבי 
3000K-5000K

1200Lum | IP54 | CLASS1

12by

3000K 5000K

₪389

₪439
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ZERTA
בהתקנה  קיר  מנורת  הכל.  שרואה  תאורה  גוף 
ייחודית, עם עדשה מונעת סנוור.  אופקית בנראות 
הארת שטחים גדולים על ידי תאורה נעימה וחזקה

121º

143

200

303

ZERTA 30W
מק''ט 71510014
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום

 PC כיסוי חלבי
3000K

2090Lum | IP44 | Class1

מק''ט 71510015
צבע גוף לבן

מחפשים גוף תאורה אלגנטי?
KIRA בול בשבילכם.

עוצמה אורית גבוהה וכיסוי חלבי.
הגינה שלכם תהיה מוארת וחדשנית

KIRA 18W
מק''ט 71510033
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום
כיסוי PC חלבי 
3000K

1200Lum | IP54 | Class1

110º

KIRA

311

83

110

₪349

13 by

NEW

₪739
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גוף תאורה קירי בצורת גליל יהפוך את הגינה שלכם למקום 
אינטימי ומזמין. אור חם ורך מופק דרך צילינדר ההארה ויוצר 

תחושת נינוחות בחלל

ADALYN 10W
מק''ט  71510012
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום
 PC כיסוי חלבי
3000K

600Lum | IP44 | Class1

118º

105

70

20
0

ADALYN

14by

QUBO
רוצה להאיר את החצר בתאורה חזקה וגם חמימה?

עוצמת הארה גבוהה, כיסוי חלבי ופיזור אור אחיד, 
עיצוב אדריכלי, קווים נקיים ומראה מינימליסטי.

זה גוף התאורה הנכון עבורך

QUBO 18W
מק''ט 71510010
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום

 PC כיסוי חלבי
3000K

1100Lum | IP54 | Class1

119º

71

22
0

110

₪399

₪469
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EYES 19W
מק''ט 71510016
צבע גוף אפור
גוף אלומיניום
כיסוי PC חלבי 
4000K

780Lum | IP54 | Class1
EYES

63º 94

265 170

ALICE
הכניסה? דלת  ליד  המפתחות  את  מחפש 

כולל  לך.  יאיר  ואלגנטי  עדין  בעיצוב   ALICE

חשיכה  בזמן  תנועה  המזהה   PIR חיישן 
ומדבקות סימון לציון מספר הבית או החדר 

ALICE PIR 13W
מק''ט 71510008
צבע גוף אפור

גוף אלומיניום 
כיסוי PC חלבי 
3000K

800Lum | IP44 | Class1

0-9meter

2.5m
eter

120º

LUX

10LUX-daylight

TIME

10s-8min

ראשון. במבט  העין  את  שתופס  חדשני,  בעיצוב  תאורה  גוף 
פתרון מושלם להארה והדגשה של חומות, מעברים ועמודים 

135º

210

210

40

15 by

₪579

₪459
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NEW

16

TRUMPET
להדגיש את החלל המואר עם גוף תאורת לד עוצמתי. משמש כמנורת קיר או תקרה, עם ראש מתכוונן המאפשר פתיחה 

.TRUMPET של עד 90° ובכך יוצר הארה ישירה או בזווית לבחירתך. חדש - להשלמת העיצוב עמודון
גוף אלומיניום | כיסוי זכוכית שקופה

116º

45

90º

40

Ø150

TRUMPET 11W
מק''ט 71510026 
צבע גוף אפור
3000K

840Lum | IP54 | Class1

108º108º

Ø93

48

40

90º

TRUMPET 16W
מק''ט 71510027
צבע גוף אפור
3000K

1700Lum | IP54 | Class1

מק''ט 71510006
צבע גוף אפור
4000K 

מק''ט 71510005
צבע גוף אפור
4000K 

מק''ט 71510032
צבע גוף לבן
3000K

₪579

TRUMPET 11W
מק''ט 71510102
צבע גוף אפור
3000K

850Lum | IP54 | Class1

Ø134

Ø93

85
0

150º

₪559

₪419

by
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ZOE
בשילוב תאורת LED מובנית, המקנה אווירה חמימה, המשתלבת בכל סביבה שתבחרו גופי גופי תאורה בסגנון VINTAGE בעלי מסגרת אלומיניום עדינה השומרת על קו עיצובי מסורתי 
טובולוריתתאורה בסגנון VINTAGE ההופכים כל חלל לחם ומזמין. בנויים ממסגרת אלומיניום איכותית  או  קלאסית  פחם,  דמוית   –  E27 נורת  עם  לשימוש  ומתאימים  וזכוכית שקופה 

UNITE 9W
מק''ט 71510023
צבע גוף שחור
גוף אלומיניום
כיסוי PC שקוף

 3000K

330Lum | IP44 | CLASS1

ZOE 9W
מק''ט 71510022
צבע גוף שחור
3000K

גוף אלומיניום
כיסוי PC חלבי 
330Lum | IP54 | CLASS1

261

Ø165

198

175

12
0

142

87º

66º

UNITE
₪279

₪359
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בשילוב תאורת LED מובנית, המקנה אווירה חמימה, המשתלבת בכל סביבה שתבחרו גופי גופי תאורה בסגנון VINTAGE בעלי מסגרת אלומיניום עדינה השומרת על קו עיצובי מסורתי 
טובולוריתתאורה בסגנון VINTAGE ההופכים כל חלל לחם ומזמין. בנויים ממסגרת אלומיניום איכותית  או  קלאסית  פחם,  דמוית   –  E27 נורת  עם  לשימוש  ומתאימים  וזכוכית שקופה 

CATE

FLAIR  E27 MAX.40W
מק''ט 71510025
צבע גוף שחור
גוף אלומיניום
כיסוי זכוכית שקופה
IP44 | CLASS1

 לא כולל נורה

CATE E27 MAX.60W
מק''ט 71510024
צבע גוף נחושת
גוף אלומיניום
כיסוי זכוכית שקופה
IP44 | CLASS1

 לא כולל נורה

31
3

120

172

200

225

Ø176

E27

FLAIR

E27

₪279

₪389
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המעיין 41, מודיעין 

 072-2400-600
www.niskoelec.com


